

#### असाधारण

### **EXTRAORDINARY**

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

# प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 271]	नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 4, 2016/आषाढ़ 13, 1938
No. 271]	NEW DELHI, MONDAY, JULY 4, 2016/ASADHA 13, 1938

## कर्मचारी राज्य बीमा निगम

## (क्षेत्रीय कार्यालय)

# अधिसूचना

कोलकाता, 27 जुलाई, 2015

सं. 41-V/34-11/2013/हितलाभ-।/खण्ड-V/1.—क.रा.बी.अधिनियम,1948(1948 का 34) के अनुभाग 25 के साथ क.रा.बी. सामान्य विनियम,1950 के नियम 10-क के अनुसरण में, क्षेत्रीय बोर्ड के अध्यक्ष, पश्चिम बंगाल क्षेत्र ने पश्चिम बंगाल के कोलकाता क्षेत्र (कोलकाता क्षेत्र को व्याप्त करते हुए) के लिए स्थानीय समिति के गठन का अनुमोदन प्रदान किया है जिसमें निम्नांकित सदस्य शामिल होंगे:-

क्र.सं.	नाम	पदनाम	नियम के अधीन
1.	निदेशक, क.रा.बी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल सरकार	अध्यक्ष	10क(1)ए के अधीन
2.	एम.पी.ओसह-अधीक्षक, कराबी अस्पताल, मानिकतला	सदस्य	10क(1)बी के अधीन
3.	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, कराबी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल सरकार या उनके प्रतिनिधि	पदेन सदस्य	10क(1)सी के अधीन
4.	अमिताभ चक्रवर्ती(प्रबंधक), ब्लू स्टार कं. लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
5.	एम.के. पाण्डेय, (उपाध्यक्ष), ई.एम.सी. लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
6.	आर.के. गनेरीवाला, (सचिव) जयश्री टी इंडस्ट्री लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
7.	सिद्धार्थ गुहा ठाकुरता, (महाप्रबंधक) टफ ट्यूब प्रा.लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
8.	सुभाषीश घोष, आई.एन.टी.टी.यू.सी (मानिकतला)	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
9.	अशोक चक्रवर्ती, आई.एन.टी.टी.यू.सी (सियालदह)	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
10.	स्वप्न दे, अखिल बंगाल सुरक्षा गार्ड एवं एलायड कामगार संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
11.	अरिजीत दत्ता, डब्ल्यू.बी.एस.इ.बी. कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
12.	शाखा प्रबन्धक, खिदिरपुर, शाखा कार्यालय, कराबी निगम	सचिव	10क(1)एफ के अधीन

3326 GI/2016 (1)

सं.41-V/34-11/2013/हितलाभ-1/खण्ड-V/2.—क.रा.बी.अधिनियम,1948(1948 का 34) के अनुभाग 25 के साथ क.रा.बी. सामान्य विनियम,1950 के नियम 10-क के अनुसरण में, क्षेत्रीय बोर्ड के अध्यक्ष, पश्चिम बंगाल क्षेत्र ने पश्चिम बंगाल के उत्तर 24 परगना-1 क्षेत्र (बैरकपुर एवं कल्याणी क्षेत्र को व्याप्त करते हुए) के लिए स्थानीय समिति के गठन का अनुमोदन प्रदान किया है जिसमें निम्नांकित सदस्य शामिल होंगे:-

क्र.सं.	नाम	पदनाम	नियम के अधीन
1.	उप श्रम आयुक्त, बैरकपुर	अध्यक्ष	10क(1)ए के अधीन
2.	अधीक्षक, कल्याणी कराबी अस्पताल	सदस्य	10क(1)बी के अधीन
3.	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, कराबी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल	पदेन	10क(1)सी के अधीन
	सरकार या उनके प्रतिनिधि	सदस्य	
4.	शशांक शेखर पाल (प्रबंधक), कल्याणी स्पाइनिंग मिल्स लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
5.	अभिजीत बनर्जी, (व.कार्यपालक अधिकारी), एपकोस इंडिया प्रा. लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
6.	राजीब पटेल, (महाप्रबंधक) सुप्रीम पेपर मिल्स प्रा.लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
7.	अशोक चटर्जी, ईस्टर्न रेलवे सियालदह डिविजन, कन्ट्राक्चुअल वर्कर्स युनियन	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
8.	अंजन राय, कल्याणी स्पाइनिंग मिल्स श्रमिक कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
9.	सुनील तरफदार, आई.एन.टी.टी.यू.सी.	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
10.	उप निदेशक/सहायक निदेशक(हितलाभ) कराबी निगम, उप क्षेत्रीय	सचिव	10क(1)एफ के अधीन
	कार्यालय, बैरकपुर		

सं.41-V/34-11/2013/हितलाभ-1/खण्ड-V/3.—क.रा.बी.अधिनियम,1948(1948 का 34) के अनुभाग 25 के साथ क.रा.बी. सामान्य विनियम,1950 के नियम 10-क के अनुसरण में, क्षेत्रीय बोर्ड के अध्यक्ष, पश्चिम बंगाल क्षेत्र ने पश्चिम बंगाल के उत्तर 24 परगना-।। क्षेत्र (बेलघड़िया से टीटागढ़ क्षेत्र को व्याप्त करते हुए) के लिए स्थानीय समिति के गठन का अनुमोदन प्रदान किया है जिसमें निम्नांकित सदस्य शामिल होंगेः-

क्र.सं.	नाम	पदनाम	नियम के अधीन
1.	संयुक्त श्रम आयुक्त(प्रभार), उत्तर 24 परगना	अध्यक्ष	10क(1)ए के अधीन
2.	अधीक्षक, कमरहाटी कराबी अस्पताल	सदस्य	10क(1)बी के अधीन
3.	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, कराबी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल	पदेन	10क(1)सी के अधीन
	सरकार या उनके प्रतिनिधि	सदस्य	
4.	सुदीप्त मुखर्जी (उपाध्याक्ष), टीटागढ़ स्टील प्रा. लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
5.	विभास भुइया(उप महाप्रबंधक), राजा बिस्किट्स प्रा.लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
6.	जे. बनर्जी, (उप महाप्रबंघक), इलेक्ट्रो स्टील कास्टिंग्स लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
7.	तापस दास गुप्ता, आई.एन.टी.टी.यू.सी.	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
8.	रामकृष्ण पाल, बारानगर जूट कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
9.	भास्कर मित्रा, टीटागढ़ स्टील कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
10.	उप निदेशक/सहायक निदेशक(हितलाभ) कराबी निगम, उप क्षेत्रीय	सचिव	10क(1)एफ के अधीन
	कार्यालय, बैरकपुर		

**सं.41-V/34-11/2013/हितलाभ-1/खण्ड-V/4.**—क.रा.बी.अधिनियम,1948(1948 का 34) के अनुभाग 25 के साथ क.रा.बी. सामान्य विनियम,1950 के नियम 10-क के अनुसरण में, क्षेत्रीय बोर्ड के अध्यक्ष, पश्चिम बंगाल क्षेत्र ने पश्चिम बंगाल के **दक्षिण 24 परगना क्षेत्र** (पूरे दक्षिण 24 परगना क्षेत्र को व्याप्त करते हुए) के लिए स्थानीय समिति के गठन का अनुमोदन प्रदान किया है जिसमें निम्नांकित सदस्य शामिल होंगे:-

क्र.सं.	नाम	पदनाम	नियम के अधीन
1.	उप श्रम आयुक्त, दक्षिण 24 परगना	अध्यक्ष	10क(1)ए के अधीन
2.	अधीक्षक, बजबज कराबी अस्पताल	सदस्य	10क(1)बी के अधीन

3.	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, कराबी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल	पदेन	10क(1)सी के अधीन
	सरकार या उनके प्रतिनिधि	सदस्य	
4.	श्री बी.आर. वर्मा, (उपाध्याक्ष), बिरला कारपोरेशन लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
5.	श्री एस.आर नियोगी,(अध्यक्ष), कैलेडोनियन जूट एवं इंडस्ट्रीज लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
6.	श्री डी. मजुमदार,(अध्यक्ष), चेभिओट कंपनी लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
7.	सुश्री अजोपा घोष( एसोसिएट उपाध्यक्ष) पैटन इंटरनेशनल लि.	सदस्य	10क(1डी के अधीन
8.	सुभाशीष चक्रवर्ती, आई.एन.टीयू.सी.	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
9.	विप्लव दास, आई.एन.टी.यू.सी.	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
10.	शंखा घोष, प्रगतिशील श्रमिक कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
11.	अशोक च्रक्रवर्ती, चिकित्सा प्रतिनिधि संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
12.	शाखा प्रबन्धक, चित्रीगंज, शाखा कार्यालय, कराबी निगम	सचिव	10क(1)एफ के अधीन

सं.41-**V/34-11/2013/**हितलाभ-1/खण्ड-**V**/5.—क.रा.बी.अधिनियम,1948(1948 का 34) के अनुभाग 25 के साथ क.रा.बी. सामान्य विनियम,1950 के नियम 10-क के अनुसरण में, क्षेत्रीय बोर्ड के अध्यक्ष, पश्चिम बंगाल क्षेत्र ने पश्चिम बंगाल के **हावड़ा-1 क्षेत्र** (हावड़ा से शालीमार क्षेत्र को व्याप्त करते हुए) के लिए स्थानीय समिति के गठन का अनुमोदन प्रदान किया है जिसमें निम्नांकित सदस्य शामिल होंगे:-

क्र.सं.	नाम	पदनाम	नियम के अधीन
1.	उप श्रम आयुक्त, हावड़ा	अध्यक्ष	10क(1)ए के अधीन
2.	अधीक्षक, बाल्टीकुड़ी कराबी अस्पताल	सदस्य	10क(1)बी के अधीन
3.	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, कराबी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल	पदेन	10क(1)सी के अधीन
	सरकार या उनके प्रतिनिधि	सदस्य	
4.	प्रणव दास, स्टार इंटरनेशनल लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
5.	दीपक दासगुप्ता, (निदेशक), शालीमार इडस्ट्रीज लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
6.	स्वप्न कुमार चटर्जी, (वैयक्तिक प्रबंधक),शालीमार पेंट्स लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
7.	अरुपेश भट्टाचार्य, आई.एन.टी.टी.यू.सी.	सदस्य	10क(1ई के अधीन
8.	विकास दे, एनआईएससीओ स्थायी कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
9.	राजेश तिवारी, शालीमार इंडस्ट्रीज कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
10.	शाखा प्रबंधक, हावड़ा मैदान शाखा कार्यालय	सचिव	10क(1)एफ के अधीन

सं.41-V/34-11/2013/हितलाभ-।/खण्ड-V/6.—क.रा.बी.अधिनियम,1948(1948 का 34) के अनुभाग 25 के साथ क.रा.बी. सामान्य विनियम,1950 के नियम 10-क के अनुसरण में, क्षेत्रीय बोर्ड के अध्यक्ष, पश्चिम बंगाल क्षेत्र ने पश्चिम बंगाल के हावड़ा-।। क्षेत्र (रामाराजतला से बागनान क्षेत्र को व्याप्त करते हुए) के लिए स्थानीय समिति के गठन का अनुमोदन प्रदान किया है जिसमें निम्नांकित सदस्य शामिल होंगे:-

क्र.सं.	नाम	पदनाम	नियम के अधीन
1.	संयुक्त श्रम आयुक्त(प्रभार), हावड़ा	अध्यक्ष	10क(1)ए के अधीन
2.	अधीक्षक, उलबेड़िया कराबी अस्पताल	सदस्य	10क(1)बी के अधीन
3.	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, कराबी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल	पदेन	10क(1)सी के अधीन
	सरकार या उनके प्रतिनिधि	सदस्य	
4.	नित्यालाल चटर्जी, गलोस्टर जूट लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
5.	चिन्मय चक्रवर्ती(वैयक्तिक प्रबंधक),डेल्टा जूट एवं इंडस्ट्रीज लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
6.	इंद्रनील मजुमदार, कनोरिया जूट इंडस्ट्रीज लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
7.	लियाकत अली खान, कनोरिया जूट इंडस्ट्रीज लि. संग्रामी श्रमिक संघ	सदस्य	10क(1ई के अधीन
8.	बेनू सेन, आई.एन.टी.टी.यू.सी.	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
9.	महबूब लश्कर, बीरशिवपुर इंडस्ट्रियल इस्टेट (ग्रोथ सेंटर) कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन

10.	शाखा प्रबंधक, चैंगाइल शाखा कार्यालय	सचिव	10क(1)एफ के अधीन

**सं.41-V/34-11/2013/हितलाभ-1/खण्ड-V/7**.—क.रा.बी.अधिनियम,1948(1948 का 34) के अनुभाग 25 के साथ क.रा.बी. सामान्य विनियम,1950 के नियम 10-क के अनुसरण में, क्षेत्रीय बोर्ड के अध्यक्ष, पश्चिम बंगाल क्षेत्र ने पश्चिम बंगाल के **हुगली-1 क्षेत्र** (उत्तरपाड़ा से बैद्यावटी क्षेत्र को व्याप्त करते हुए) के लिए स्थानीय समिति के गठन का अनुमोदन प्रदान किया है जिसमें निम्नांकित सदस्य शामिल होंगे:-

क्र.सं.	नाम	पदनाम	नियम के अधीन
1.	उप श्रम आयुक्त, श्रीरामपुर	अध्यक्ष	10क(1)ए के अधीन
2.	अधीक्षक, श्रीरामपुर कराबी अस्पताल	सदस्य	10क(1)बी के अधीन
3.	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, कराबी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल	पदेन	10क(1)सी के अधीन
	सरकार या उनके प्रतिनिधि	सदस्य	
4.	सुदीप्ता कर, (प्रबंधक) शालीमार वायर इंडस्ट्रिज लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
5.	अनुप बनर्जी, हेस्टिंग्स जूट मिल्स	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
6.	सुरेंदर शर्मा, इंडिया जूट मिल्स	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
7.	सुब्रत मुखर्जी, आई.एन.टी.टी.यू.सी.	सदस्य	10क(1ई के अधीन
8.	अरुण दे सरकार, हुगली मिल्स कं. लि.	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
9.	पप्पू सिंह, हेस्टिंग्स जूट मिल्स कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
10.	शाखा प्रबंधक, श्रीरामपुर शाखा कार्यालय	सचिव	10क(1)एफ के अधीन

सं.41-V/34-11/2013/हितलाभ-1/खण्ड-V/8.—क.रा.बी.अधिनियम,1948(1948 का 34) के अनुभाग 25 के साथ क.रा.बी. सामान्य विनियम,1950 के नियम 10-क के अनुसरण में, क्षेत्रीय बोर्ड के अध्यक्ष, पश्चिम बंगाल क्षेत्र ने पश्चिम बंगाल के हुगली-।। क्षेत्र (बैद्यावटी से त्रिवेणी क्षेत्र को व्याप्त करते हुए) के लिए स्थानीय समिति के गठन का अनुमोदन प्रदान किया है जिसमें निम्नांकित सदस्य शामिल होंगे:-

क्र.सं.	नाम	पदनाम	नियम के अधीन
1.	उप श्रम आयुक्त, चंदननगर	अध्यक्ष	10क(1)ए के अधीन
2.	अधीक्षक, गौरहाटी कराबी अस्पताल	सदस्य	10क(1)बी के अधीन
3.	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, कराबी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल सरकार या उनके प्रतिनिधि	पदेन सदस्य	10क(1)सी के अधीन
4.	जयन्त कुमार प्रधान (पीएसपीडी), आई. टी. सी. कं. लि. (यूनिटःत्रिवेणी)	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
5.	आर.पी. साहु, (मुख्य वैयक्तिक प्रबंधक) गैंगेज जूट मैनुफैक्चरिंग कं.लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
6.	के.पी.शी, (मुख्य वैयक्तिक प्रबंधक),गैंगेज जूट कं.लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
7.	विद्युत राउत, आई.एन.टी.टी.यू.सी.	सदस्य	10क(1ई के अधीन
8.	लालबाबू पासवान, गैंगेज जूट मनुफैक्चरिंग कं.लि. मजदूर संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
9.	नूर हसन, एंगस जूट कर्मचारी स्थायी संग्रामी मजदूर संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
10.	शाखा प्रबंधक, तेलिनीपाड़ा शाखा कार्यालय	सचिव	10क(1)एफ के अधीन

**सं.41-**V/34-11/2013/**हितलाभ-1/खण्ड**-V**/9.**—क.रा.बी.अधिनियम,1948(1948 का 34) के अनुभाग 25 के साथ क.रा.बी. सामान्य विनियम,1950 के नियम 10-क के अनुसरण में, क्षेत्रीय बोर्ड के अध्यक्ष, पश्चिम बंगाल क्षेत्र ने पश्चिम बंगाल के **वर्धमान क्षेत्र** ( दुर्गापुर-आसनसोल क्षेत्र को व्याप्त करते हुए) के लिए स्थानीय समिति के गठन का अनुमोदन प्रदान किया है जिसमें निम्नांकित सदस्य शामिल होंगे:-

क्र.सं.	नाम	पदनाम	नियम के अधीन
1.	उप श्रम आयुक्त, दुर्गापुर	अध्यक्ष	10क(1)ए के अधीन
2.	अधीक्षक, दुर्गापुर कराबी अस्पताल	सदस्य	10क(1)बी के अधीन
3.	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, कराबी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल	पदेन	10क(1)सी के अधीन
	सरकार या उनके प्रतिनिधि	सदस्य	
4.	सोमतनु चटर्जी,(सहायक प्रबंधक),नियो मेटालिक्स लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
5.	तमल भट्टाचार्य,(वैयक्तिक प्रबंधक),ग्रेफाईट प्रा.इंडिया लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
6.	कौशिक मुखर्जी,(व,प्रबंधक), फिलिप्स कार्बन ब्लैक लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
7.	प्रभात चटर्जी, आई.एन.टी.टी.यू.सी.	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
8.	हरेराम सिंह,कोयला खदान श्रमिक कांग्रेस	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
9.	देवब्रत सांई, एस.आर.एम.बी.कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
10.	उप निदेशक/सहायक निदेशक(हितलाभ) कराबी निगम, उ.क्षे.का., दुर्गापुर	सचिव	10क(1)एफ के अधीन

सं. 41-V/34-11/2013/हितलाभ-1/खण्ड-V/10.—क.रा.बी.अधिनियम,1948(1948 का 34) के अनुभाग 25 के साथ क.रा.बी. सामान्य विनियम,1950 के नियम 10-क के अनुसरण में, क्षेत्रीय बोर्ड के अध्यक्ष, पश्चिम बंगाल क्षेत्र ने पश्चिम बंगाल के हिल्दिया क्षेत्र के लिए स्थानीय समिति के गठन का अनुमोदन प्रदान किया है जिसमें निम्नांकित सदस्य शामिल होंगे:-

क्रसं.	नाम	पदनाम	नियम के अधीन
1.	उप श्रम आयुक्त, हल्दिया	अध्यक्ष	10क(1)ए के अधीन
2.	चिकित्सा अधिकारी,हल्दिया, सेवा औषधालय	सदस्य	10क(1)बी के अधीन
3.	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, कराबी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल	पदेन सदस्य	10क(1)सी के अधीन
	सरकार या उनके प्रतिनिधि		
4.	संजीव चौधरी,(व.प्रबंधक), एमसीसीपीटीए इंडिया कार्प.प्रा.लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
5.	दीपक मुखर्जी(उपाध्यक्ष), धनुषेरी टी एवं पेट्रलियम लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
6.	श्री पी.के. बसु (मुख्य कार्यपालक अधिकारी), क्लोराइड इंडिया लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
7.	मिलन मंडल, आई.एन.टी.टी.यू.सी.	सदस्य	10क(1ई के अधीन
8.	शिवनाथ सरकार, इलैक्ट्रो कास्टिंग्स लि. जेतियाताबारी श्रमिक संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
9.	दिबाकर जाना, कोलाघाटा पीडीसीएल कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
10.	शाखा प्रबंधक, हल्दिया शाखा कार्यालय	सचिव	10क(1)एफ के अधीन

सं.41-V/34-11/2013/हितलाभ-1/खण्ड-V/11.—क.रा.बी.अधिनियम,1948(1948 का 34) के अनुभाग 25 के साथ क.रा.बी. सामान्य विनियम,1950 के नियम 10-क के अनुसरण में, क्षेत्रीय बोर्ड के अध्यक्ष, पश्चिम बंगाल क्षेत्र ने पश्चिम बंगाल के सिलिगुड़ी क्षेत्र के लिए स्थानीय समिति के गठन का अनुमोदन प्रदान किया है जिसमें निम्नांकित सदस्य शामिल होंगे:-

क्र.सं.	नाम	पदनाम	नियम के अधीन
1.	संयुक्त श्रम आयुक्त, नार्थ बंगाल	अध्यक्ष	10क(1)ए के अधीन
2.	चिकित्सा अधिकारी,सिलीगुड़ी सेवा औषधालय	सदस्य	10क(1)बी के अधीन
3.	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, कराबी(चिहि)योजना, पश्चिम बंगाल सरकार या उनके प्रतिनिधि	पदेन सदस्य	10क(1)सी के अधीन
4.	प्रत्युश गांगुली, प्रबंधक न्यू दार्जिलिंग संघ टी.कं.लि. – किरण चंद्र टी इस्टेट	सदस्य	10क(1)डी के अधीन

5.	विनय दास, प्रबंधक, दास जूट इंडस्ट्रिज लि.	सदस्य	10क(1)डी के अधीन
6.	अरुप रतन घोष, आई.एन.टी.टी.यू.सी.	सदस्य	10क(1ई के अधीन
7.	कृष्णेंदु महतो, टी पलांटेसन कर्मचारी संघ	सदस्य	10क(1)ई के अधीन
8.	उप निदेशक/सहायक निदेशक, कराबी निगम, कैंप कार्यालय, सिलिगुड़ी	सचिव	10क(1)एफ के अधीन

आदेशानुसार,

चि. बोस, क्षेत्रीय निदेशक

[विज्ञापन-III/4/असा /153**]** 

### EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

(REGIONAL OFFICE)

### **NOTIFICATION**

Kolkata, the 27th July, 2015

**No. 41-V/34-11/2013/Bft.I/Vol.V/1.**—In pursuance of Section 25 of the E.S.I Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10-A of the E.S.I General Regulations, 1950, the Chairman of the Regional Board, West Bengal Region has approved constitution of Local Committee for **Kolkata** area (Covering Kolkata Area) in West Bengal Region, which shall Consist of the following Members:

Sl.No.	Name	Designation	Under Regulation
1	Director, E.S.I (MB) Scheme, Govt. of West Bengal.	CHAIRMAN	Under Regulation 10A(1)a
2	M.P.O-Cum-Superintendent, E.S.I. Hospital, Manicktala.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)b
3	Administrative Medical Officer, E.S.I(MB) Scheme, Government of West Bengal or his representative.	MEMBER, Ex-Officio	Under Regulation 10A(1)c
4	Amitava Chakraborty (Manager), Blue Star Company Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
5	M. K. Pandey (Vice President), EMC Limited.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
6	R K Ganeriwala (Secretary), Jayashree Tea Industries Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
7	Siddartha Guha Thakurta (General Manager), Tuff Tubes Pvt. Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
8	Subhasish Ghosh, INTTUC( Maniktala),	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
9	Ashoke Chakraborty, INTTUC( Sealdah),	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
10	Swapan Dey, All Bengal Security Guard and Allied Workmen's Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
11	Arijit Dutta, WBSEB Employees Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
12	Branch Manager, Khidderpore, Branch Office, E.S.I Corporation	Secretary	Under Regulation 10A(1)f

**No. 41-V/34-11/2013/Bft.I/ Vol.V/2.**—In pursuance of Section 25 of the E.S.I Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10-A of the E.S.I General Regulations, 1950, the Chairman of the Regional Board, West Bengal Region has approved constitution of Local Committee for **North 24 Pargana-I** area (covering Barrackpore to kalyani) in West Bengal Region, which shall Consist of the following Members:

Sl.No.	Name	Designation	<b>Under Regulation</b>
1	Deputy Labour Commissioner, Barrackpore	CHAIRMAN	Under Regulation 10A(1)a
2	Superintendent, Kalyani ESI Hospital.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)b
3	Administrative Medical Officer, ESI(MB) Scheme, Govt. of WB or his representative.	MEMBER Ex-Officio	Under Regulation 10A(1)c
4	Sasanka Sekhar Pal (Manager), Kalyani Spinning Mills Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
5	Abhijit Banerjee(Sr. Executive Officer), Epcos India Pvt. Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
6	Rajib Patel(General Manager), Supreme Paper Mills Pvt. Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
7	Asoke Chatterjee, Eastern Railway Sealdah Division Contractual Workers Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
8	Anjan Roy, Kalyani Spinning Mills Shramik Karmachari Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
9	Sunil Tarafdar, INTTUC.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
10	Deputy Director/Astt.Director(Benefit), ESI Corporation, S.R.O-Barrackpore.	Secretary	Under Regulation 10A(1)f

**No. 41-V/34-11/2013/Bft.I/ Vol.V/3.**—In pursuance of Section 25 of the E.S.I Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10-A of the E.S.I General Regulations, 1950, the Chairman of the Regional Board, West Bengal Region has approved constitution of Local Committee for **North 24 Pargana-II** area(covering Belgharia to Titagarh) in West Bengal Region, which shall Consist of the following Members:

Sl.No.	Name	Designation	<b>Under Regulation</b>
1	Joint Labour Commissoner in charge of Notrh 24 Pargana.	CHAIRMAN	Under Regulation 10A(1)a
2	Superintendent, Kamarhati, ESI Hospital.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)b
3	Administrative Medical Officer, ESI(MB) Scheme, Govt. of WB or his representative.	MEMBER Ex-Officio	Under Regulation 10A(1)c
4	Sudipto Mukherjee(Vice President), Titagarh Steel Pvt. Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
5	Bivash Bhuiya(Dy.GM), Raja Biscuits Pvt. Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
6	J.Banerjee (Dy.GM), Electrosteel Castings Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
7	Tapas Das Gupta, INTTUC.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
8	Ramkrishna Pal, Baranagar Jute Workers Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
9	Bhaskar Mitra, Titagarh Steel Workers Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
10	Deputy Director/Astt.Director(Benefit),ESI Corporation, S.R.O-Barrackpore.	Secretary	Under Regulation 10A(1)f

**No. 41-V/34-11/2013/Bft.I/Vol.V/4.**—In pursuance of Section 25 of the E.S.I Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10-A of the E.S.I General Regulations, 1950, the Chairman of the Regional Board, West Bengal Region has approved constitution of Local Committee for **South 24 Pargana** area (covering entire South 24 Pargana) in West Bengal Region, which shall Consist of the following Members:

Sl.No.	Name	Designation	<b>Under Regulation</b>
1	Deputy Labour Commissioner, South 24 Pargana	CHAIRMAN	Under Regulation 10A(1)a
2	Superintendent, ESI Hospital Budge-Budge .	MEMBER	Under Regulation 10A(1)b
3	Administrative Medical Officer, ESI(MB) Scheme, Govt. of WB or his representative.	MEMBER Ex-Officio	Under Regulation 10A(1)c
4	Mr. B.R. Verma, (Jt. President), Birla Corporation Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
5	Mr. S.R. Neogi (President), Caledonian Jute and Industries ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
6	Mr. D. Majumdar (President), cheviot Compiany Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
7	Ms. Ajopa Ghosh,(Associate VP), Patton International Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
8	Subhasish Chakraborty, INTTUC.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
9	Biplab Das, INTUC.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
10	Sankha Ghosh, Pragatisil Shramik Karmachari Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
11	Asoke Chakraborty, Medical representatives Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
12	Branch Manager, Chittergunge, Branch Office, ESI. Corporation	Secretary	Under Regulation 10A(1)f

**No. 41-V/34-11/2013/Bft.I/Vol.V/5.**—In pursuance of Section 25 of the E.S.I Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10-A of the E.S.I General Regulations, 1950, the Chairman of the Regional Board, West Bengal Region has approved constitution of Local Committee for **Howrah-I** area(covering Howrah to Shalimar Area) in West Bengal Region, which shall Consist of the following Members:

Sl.No.	Name	Designation	<b>Under Regulation</b>
1	Deputy Labour Commissioner, Howrah.	CHAIRMAN	Under Regulation 10A(1)a
2	Superintendent, ESI Hospital Baltikuri.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)b
3	Administrative Medical Officer, ESI(MB) Scheme, Govt. of WB or his representative.	MEMBER Ex-Officio	Under Regulation 10A(1)c
4	Pranab Das, Star International Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
5	Dipak Das Gupta, (Director), Shalimar Industries Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
6	Swapan Kumar Chatterjee, (Personal Manager), Shalimar Paints Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d

7	Arupesh Bhattacharjee, INTTUC	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
8	Bikash Dey, NISCO Permanent Workers Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
9	Rajesh Tewari, Shalimar Industries Workers Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
10	Branch Office Manager, Howrah Maidan Branch Office.	Secretary	Under Regulation 10A(1)f

**No. 41-V/34-11/2013/Bft.I/Vol.V/6.**—In pursuance of Section 25 of the E.S.I Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10-A of the E.S.I General Regulations, 1950, the Chairman of the Regional Board, West Bengal Region has approved constitution of Local Committee for **Howrah-II** area (covering Ramrajatala to Bagnan area) in West Bengal Region, which shall Consist of the following Members:

Sl.No.	Name	Designation	<b>Under Regulation</b>
1	Joint Labour Commissioner, in-charge of Howrah.	CHAIRMAN	Under Regulation 10A(1)a
2	Superintendent, ESI Hospital Uluberia.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)b
3	Administrative Medical Officer, ESI(MB) Scheme, Govt. of WB or his representative.	MEMBER Ex-Officio	Under Regulation 10A(1)c
4	Nityalal Chatterjee, Gloster Jute Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
5	Chinmoy Chakraborty,(Personal Manager), Delta Jute& Industries Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
6	Indranil Majumdar, Kanoria Jute Industries ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
7	Liakat Ali Khan, Kanoria Jute Industries Ltd Sangrami Shramik Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
8	Benu Sen, INTTUC.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
9	Mehboob Laskar, Birshibpur Industrial estate(Growth Centre) Workers Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
10	Branch Office Manager, Chengail Branch Office.	Secretary	Under Regulation 10A(1)f

**No. 41-V/34-11/2013/Bft.I/Vol.V/7.**—In pursuance of Section 25 of the E.S.I Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10-A of the E.S.I General Regulations, 1950, the Chairman of the Regional Board, West Bengal Region has approved constitution of Local Committee for **Hooghly-I** area (covering Uttarpara to Baidyabati) in West Bengal Region, which shall Consist of the following Members:

Sl.No.	Name	Designation	Under Regulation
1	Deputy Labour Commissioner, Srirampur.	CHAIRMAN	Under Regulation 10A(1)a
2	Superintendent, Serampore, ESI Hospital.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)b
3	Administrative Medical Officer, ESI(MB) Scheme, Govt. of WB or his representative.	MEMBER Ex-Officio	Under Regulation 10A(1)c

4	Sudipta Kar (Manager), Shalimar Wire Indusries Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
5	Anup Banerjee, Hastings Jute Mills.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
6	Surendra Sharma, India Jute Mills.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
7	Subrata Mukherjee, INTTUC.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
8	Arun Dey Sarkar, Hoogly Mills Company Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
9	Pappu Singh, Hastings Jute Mills Workers Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
10	Branch Office Manager, Srirampur Branch Office.	Secretary	Under Regulation 10A(1)f

**No. 41-V/34-11/2013/Bft.I/Vol.V/8.**—In pursuance of Section 25 of the E.S.I Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10-A of the E.S.I General Regulations, 1950, the Chairman of the Regional Board, West Bengal Region has approved constitution of Local Committee for **Hooghly-II** area (covering Baidyabati to Tribeni) in West Bengal Region, which shall Consist of the following Members:

Sl.No.	Name	Designation	<b>Under Regulation</b>
1	Deputy Labour Commissioner, Chandannagar.	CHAIRMAN	Under Regulation 10A(1)a
2	Superintendent, Gourhati, ESI Hospital.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)b
3	Administrative Medical Officer, ESI (MB) Scheme, Govt. of WB or his representative.	MEMBER Ex-Officio	Under Regulation 10A(1)c
4	Jayanta Kr. Pradhan (PSPD), ITC Company Ltd.(Unit: Triveni).	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
5	R P Sahoo(Chief Personal Manager), Ganges Jute Manufacturing Co. Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
6	K P Shee ( Chief Personal Manager), Angus jute co. Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
7	Bidyut Raut, INTTUC.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
8	Lal Babu Paswan, Ganges Jute Manufacturing Pvt. Ltd Mazdoor Union	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
9	Noor Hasan, Angus jute Workers Permanent Sangrami Mazdoor Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
10	Branch Office Manager, Telenipara Branch Office.	Secretary	Under Regulation 10A(1)f

**No. 41-V/34-11/2013/Bft.I/Vol.V/9.**—In pursuance of Section 25 of the E.S.I Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10-A of the E.S.I General Regulations, 1950, the Chairman of the Regional Board, West Bengal Region has approved constitution of Local Committee for **Burdwan** area (covering Durgapur - Asansol Area) in West Bengal Region, which shall Consist of the following Members:

Sl.No.	Name	Designation	Under Regulation
1	Deputy Labour Commissioner, Durgapur.	CHAIRMAN	Under Regulation 10A(1)a
2	Superintendent, Durgapur, ESI Hospital.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)b
3	Administrative Medical Officer, ESI (MB) Scheme, Govt. of WB or his representative.	MEMBER Ex-Officio	Under Regulation 10A(1)c
4	Somtanu Chatterjee,(Astt. Manager), Neo Metallics Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
5	Tamal Bhattacharjee,(Personnel Manager), Graphite India Pvt. Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
6	Kaushik Mukherjee,(Sr. Manager), Philips Carbon Black Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
7	Prabhat Chatrerjee,INTTUC.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
8	Hareram Singh, Koyla Khadan Shramik congress.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
9	Debabrata Sain, SRMB Workers Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
10	Deputy Director/Astt.Director(Benefit), ESI Corporation, S.R.O-Durgapur.	Secretary	Under Regulation 10A(1)f

**No. 41-V/34-11/2013/Bft.I/Vol.V/10.**—In pursuance of Section 25 of the E.S.I Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10-A of the E.S.I General Regulations, 1950, the Chairman of the Regional Board, West Bengal Region has approved constitution of Local Committee for **Haldia** area in West Bengal Region, which shall Consist of the following Members:

Sl.No.	Name	Designation	Under Regulation
1	Deputy Labour Commissioner, Haldia.	CHAIRMAN	Under Regulation 10A(1)a
2	Medical Officer in charge Haldia SD.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)b
3	Administrative Medical Officer, ESI (MB) Scheme, Govt. of WB or his representative.	MEMBER Ex-Officio	Under Regulation 10A(1)c
4	Sanjib Choudhury,(Sr. Manager), MCCPTA India Corp. Pvt. Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
5	Deepak Mukherjee,(Vice President), Dhanuseri Tea and Petrolium Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
6	Mr. P.K.Basu, (Chier Executive Officer), Chloride India Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
7	Milan Mondol, INTTUC.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
8	Sibnath Sarkar, Electro casting Ltd. Jatiyatabadi Shramik Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
9	Dibakar Jana, Kolaghat PDCL Workers Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
10	Branch Office Manager, Haldia Branch Office.	Secretary	Under Regulation 10A(1)f

**No. 41-V/34-11/2013/Bft.I/Vol.V/11.**—In pursuance of Section 25 of the E.S.I Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10-A of the E.S.I General Regulations, 1950, the Chairman of the Regional Board, West Bengal Region has approved constitution of Local Committee for **Siliguri** in West Bengal Region, which shall Consist of the following Members:

Sl.No.	Name	Designation	<b>Under Regulation</b>
1	Joint Labour Commissioner, North Bengal.	CHAIRMAN	Under Regulation 10A(1)a
2	Medical Officer in charge SD Siliguri .	MEMBER	Under Regulation 10A(1)b
3	Administrative Medical Officer, ESI (MB) Scheme, Govt. of WB or his representative.	MEMBER Ex-Officio	Under Regulation 10A(1)c
4	Pratush Ganguly, Manager New Darjeeling Union Tea Company Ltd Kiran Chandra Tea Estate.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
5	Binay Das, Manager Das Jute Industries Ltd.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)d
6	Arup Ratan Ghosh, INTTUC.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
7	Krishnendu Mahanto, Tea Plantation Workers Union.	MEMBER	Under Regulation 10A(1)e
8	Deputy Director/Astt.Director, ESI Corporation, Siliguri Camp Office.	Secretary	Under Regulation 10A(1)f

By Order,

C. BOSE, Regional Director

[ADVT.-III/4/Exty./153]